LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS JANEIRO 2025

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

1 NEW CLEAN HIGIENE E LIMPEZA
2 POC COMERCIO DE PROD DE LIMPEZA
3 LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROF LTDA

GANHADORES: NEW CLEAN HIGIENE E LIMPEZA
POC COMERCIO DE PROD DE LIMPEZA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1 CREVERSON MAYEDA SILVA
2 S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS DE INSTALAGAO
3 R NAVES E CIA LTDA

GANHADORES: R NAVES E CIA LTDA

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1 SUPERMERCADOS SANTAREM
2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 SENDAS DISTRIBUIDORA

GANHADORES: IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
SENDAS DISTRIBUIDORA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
3 MONTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE VEICULOS

1 AC MARTINI COMERCIO DE PROFUTOS ELETTRICOS
2 GOLONO AUTO CENTER
3 NG CAR CENTRO AUTOMOTIVO

GANHADORES: AC MARTINI COMERCIO DE PROFUTOS ELETTRICOS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

3.530,90
3.547,10
6.066,90

VALOR:

180,00
205,00
160,00

VALOR:

18.281,90
15.040,22
14.886,36
15.555,56

6.797,27
2.711,00

3.714,00
3.095,00
4.014,00

VALOR:
588,00
650,00

780,00

VALOR:

RS

RS
RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS

2.200,00

300,00
300,00

30,00

842,41
2.238,70

160,00

499,22

588,00









