## LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS JANEIRO 2025

ORCAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS						
1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00				
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00				
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00				
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00		
ORÇAMENTOS D	DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA						
1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00				
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00				
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00				
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA		VALOR:	R\$	300,00		
	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR:	R\$	300,00		
000444541706	T CERVICOS TÉCNICOS PROFICEIONAIS DI						
-	DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ	DĆ	FO 00				
1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00				
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	30,00				
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00				
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00				
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00				
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00		
ODCAMENTOS N	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA						
•		DĆ	2 520 00				
1	NEW CLEAN HIGIENE E LIMPEZA	R\$	3.530,90				
2	POC COMERCIO DE PROD DE LIMPEZA	R\$	3.547,10				
3	LONDRILIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA PROF LTDA	R\$	6.066,90				
GANHADORES:	NEW CLEAN HIGIENE E LIMPEZA		VALOR:	R\$	842,41		
	POC COMERCIO DE PROD DE LIMPEZA			R\$	2.238,70		
ORÇAMENTOS N	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS						
1	CREVERSON MAYEDA SILVA	R\$	180,00				
2	S A ANDRADE MATERIAIS ELETRICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO	R\$	205,00				
3	R NAVES E CIA LTDA	R\$	160,00				
GANHADORES:	R NAVES E CIA LTDA		VALOR:	R\$	160,00		
ORÇAMENTOS O	SENERO ALIMENTICO						
1	SUPERMERCADOS SANTAREM	R\$	18.281,90				
2	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	15.040,22				
3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	14.886,36				
4	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	15.555,56				
CANULADORES	IDAA ÕOG AALIEEATO E GIA LTDA	D.Ć	6 707 27				
GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$ R\$	6.797,27 2.711,00				
	SENDIO DISTRIBUTION	ΝŞ	2.711,00				
ORÇAMENTOS D	E COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS						
1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.714,00				
2	RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	R\$	3.095,00				
3	MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	4.014,00				
GANHADORES:	RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS		VALOR:	R\$	499,22		
ORÇAMENTOS MANUTENÇÃO DE VEICULOS							
ORÇAMENTOS N	AC MARTINI COMERCIO DE PROFUTOS ELETTRICOS	DĆ	E00 00				
		R\$	588,00				
2	GOLONO AUTO CENTER	R\$	650,00				
3	NG CAR CENTRO AUTOMOTIVO	R\$	780,00				
GANHADORES:	AC MARTINI COMERCIO DE PROFUTOS ELETTRICOS		VALOR:	R\$	588,00		